2022 年 12 月 14 日

お取引先様各位

「キングフロンフィルム(粘着)FEP シリーズ」

一時受注停止に関するお知らせ

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題製品に関しまして原反の入手確保に努めて参りましたが、世界的な

需要の高まり等から価格高騰や原材料の不足・需要過多により原材料の供給に

制限が設けられ生産が出来ない状況となっております。つきましては誠に勝手

ながら、在庫が無くなり次第一時受注停止とさせて頂きたくご案内申し上げま

す。

皆様方にはご迷惑をお掛けし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。なお、在庫状況につきましてはお手数ではございま

すが、お問合せいただけますようお願いいたします。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

・キングフロンフィルム(粘着)FEP シリーズ 50μ

以上